[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«21» мая  2012 года                                                                   № 371
 О создании рабочей группы
     В рамках реализации проекта «Создание модели социокультурного комплекса  на селе в рамках сетевого взаимодействия», в целях плодотворного сотрудничества, оказания методической помощи субъектам социума в составлении рабочих образовательных программ  приказываю:
1. Создать рабочую группу по оказанию методической помощи в составлении рабочих программ в следующем составе:

- Бережная С.Н., главный специалист управления образования;

- Родченко И.В., главный специалист управления образования;

- Трунова Д.И., методист МБДОД «Центр детского творчества»;

- Беляева Е.А., заместитель директора МБДОД «Центр детского творчества»;

- Пищенко А.Н., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательгная школа с углубленным изучением отдельных предметов» г.Грайворона;

- Смолякова Н.Н., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа имени В.Г.Шухова»;

- Трофимова О.Г., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Смородинская средняя общеобразовательная школа»;

- Бруева Е.А., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Дорогощанская средняя общеобразовательная школа»;
- Скоромная В.Н., заместитель директора по науке МБОУ «Козинская средняя общеобразовательная школа».

2. Осуществлять выезды в территории с оказанием практической методической помощи в рамках Декады территории согласно графику (Приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
          Начальник

управления образования                                                     Л.Богомолова
Приложение №1
График выезда в территории
	№ п/п
	Наименование

территории
	Ф И О

выезжающих
	Дата выезда
	Примечание

	1
	Ивано – Лисичанское сельское поселение
	Бережная С.Н.

Трофимова О.Г.

Беляева Е.А.
	31 мая

	2
	Дорогощанское сельское поселение
	Бережная С.Н.

Трофимова О.Г.

Бруева Е.А.
	8 июня

	3
	Смородинское сельское поселение
	Пищенко А.Н.

Родченко И.В.

Трофимова О.Г.
	14июня

	4
	Головчинское сельское поселение
	Родченко И.В.

Пищенко А.Н.

Скоромная В.Н.
	15 июня

	5
	Мокро – Орловское сельское поселение
	Родченко И.В.

Смолякова Н.Н.

Бруева Е.А.
	20 июня

	6
	Гора – Подольское сельское поселение
	Трунова Д.И.
Бруева Е.А.

Смолякова Н.Н.
	28 июня

	7
	Безыменское сельское поселение
	Бруева Е.А.

Бережная С.Н.

Беляева Е.А.
	5 июля

	8
	Козинское сельское поселение
	Скоромная В.Н.

Бережная С.Н.

Трунова Д.И.
	9 июля

	9
	Доброивановское сельское поселение
	Пищенко А.Н.

Родченко И.В.

Беляева Е.А.
	12 июля

	10
	Горьковское сельское поселение
	Скоромная В.Н.

Смолякова Н.Н.
Трунова Д.И.

	17 июля

	11
	Дунайское сельское поселение
	Бережная С.Н.

Родченко И.В.

Трофимова О.Г.
	19 июля